

Delårsrapport IA Industriarmatur Group AB (publ)

1 januari – 30 september 2018



Koncernen sammanfattning perioden juli - september 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 8 029 (6 082) Tkr.
- Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till -510 (624) Tkr
- EBITDA-marginal uppgick till -6,4 (10,3) %
- Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till -1 647 (-568) Tkr
- EBIT-marginal uppgick till -20,5 (-9,3) %
- Periodens resultat uppgick till -1 706 (-646) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,43 (-0,18) kr

Koncernen sammanfattning perioden januari - september 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 24 744 (18 794) Tkr.
- Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till -6 (296) Tkr
- EBITDA-marginal uppgick till -0,0 (1,6) %
- Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till -3 364 (-3 286) Tkr
- EBIT-marginal uppgick till -13,6 (-17,5) %
- Periodens resultat uppgick till -3 557 (-3 547) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,90 (-1,01) kr
- Eget kapital per aktie uppgick till 4,29 (3,30) kr

VD har ordet

Försäljningsutvecklingen var fortsatt god under det tredje kvartalet med en nettoomsättning som ökade med över 30 % jämfört med föregående år. Rörelseresultatet på EBITDA nivå uppgick under samma period till -510 (624) Tkr. Det jämförelsevis lägre resultatet förklaras fortsatt av kvartalets produktmix tillsammans med kostnader för fortsatt fokus på produktutveckling och expansion.

Under hela niomånadersperioden blev försäljningsökningen drygt 30 %. EBITDA resultatet blev samtidigt omkring noll. Omsättning och resultat är fortsatt helt i linje med bolagets långsiktiga mål och strategi. Vi är nu inne i kvartal fyra där en stor del av försäljning och resultat traditionellt genereras.

Vi har, under tredje kvartalet, fullföljt vår expansionsstrategi och bemannat upp både inköpsfunktion, systemutveckling och eftermarknad. Vi är nu väl rustade för tillväxt.

Digitaliseringen av energibranschen skapar flera möjligheter och utmaningar såsom nya affärsmodeller och regulatoriska ramverk. Tekniken erbjuder möjligheter att effektivisera både drift och underhåll samt att mängden insamlade data skapar förutsättningar för analyser och rapporter.

Enligt konsultbolaget McKinsey & Company är energibranschen just nu i en transformationsfas och kommer i framtiden vara helt styrd av digitaliserade produkter. Exempelvis ökar produktivetsverktyg inom branschen och möjliggör ett effektiviserat arbete för personal. I och med tillgängligheten av smarta telefoner, så finns möjligheten för företag att digitalisera arbetsflödena, vilket kan ge bättre planering, distribuering av resurser, schemaläggning, samt utförande av arbete.

Det viktiga är att vi finns hos kunderna, sitter i förarsätet och erbjuder våra tjänster och produkter när digitalisering sker.

Jan-Eric Nilsson
Verkställande Direktör

Allmänt om verksamheten

IA Industriarmatur Group AB (publ) är ett bolag som hjälper kunder i energisektorn att effektivisera sin verksamhet och att agera proaktivt i miljöfrågor. Bolaget gör detta med egenutvecklade uppkopplade produkter och tjänster, framför allt för att mäta, övervaka och reglera olika nivåer och flöden i kundernas applikationer, till exempel transformatorgröpar, fjärrvärmesät eller biobränsle-silos.

IA Industriarmatur Group AB (publ) – koncernen, med säte i Göteborg, består av tre helägda dotterbolag, IA Industriarmatur AB, SIPP AB och WaterVision Sweden AB.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

Inga väsentliga händelser har ägt rum under tredje kvartalet.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Nettoomsättning och resultatutveckling

Nettoomsättningen under tredje kvartalet ökade med 32,0 % till 8 029 (6 082) Tkr.

Rörelseresultatet på EBITDA-nivå uppgick under samma period till -510 (624) Tkr och rörelseresultatet på EBIT-nivå uppgick till -1 647 (-568) Tkr. Finansnettot förbättrades under kvartalet till -59 (-78) Tkr, främst som en effekt av stärkt finansiell ställning. Periodens resultat uppgick till -1 706 (-646) Tkr.

För perioden januari – september ökade nettoomsättningen med 31,7 % och uppgick till 24 744 (18 794) Tkr.

EBITDA-resultatet uppgick under samma period till -6 (296) Tkr och EBIT-resultatet uppgick till -3 364 (-3 286) Tkr. Finansnettot för första halvåret stärktes till -193 (-261) Tkr och periodens resultat uppgick till -3 557 (-3 547) Tkr.

Finansiell ställning

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 16 894 (11 631) Tkr, ökningen är i första hand en effekt av andra kvartalets genomförda nyemissioner, där bl.a. nyemissionen i samband med notering av bolagets aktie på Spotlight Stockmarket inbringade 7 131 Tkr.

Räntebärande nettoskuld var vid periodens slut 569 (5 050) Tkr och soliditeten stärktes till 68 (53) %.

Investeringar och avskrivningar

Investeringar under tredje kvartalet uppgick till 438 (0) Tkr. Huvuddelen av kvartalets investeringar avser vidareutveckling av befintliga produkter

Resultatet har under andra kvartalet belastats med 1 137 (1 192) Tkr i avskrivningar, varav 25 (19) Tkr avser materiella tillgångar, 362 (423) Tkr balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 750 (750) Tkr i avskrivning på goodwill.

Under perioden januari – september uppgick investeringarna till 1 488 (0) Tkr.

Avskrivningar uppgick under samma tid till 3 358 (3 582) Tkr, varav 54 (62) Tkr avser materiella tillgångar, 1 054 (1 270) Tkr avser balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 2 250 (2 250) Tkr avser avskrivning på goodwill.

Moderbolaget

Verksamheten består i att driva koncernövergripande frågor samt att äga aktier i dotterbolag.

Nettoomsättningen uppgick under andra kvartalet till 150 (90) Tkr. Rörelseresultatet på EBIT-nivå uppgick till -246 (32) Tkr. Periodens resultat uppgick till -246 (32) Tkr.

För perioden januari-september uppgick nettoomsättningen till 450 (270) Tkr. Rörelseresultatet uppgick till -389 (-62) Tkr och periodens resultat uppgick till -355 (1 528) Tkr. I 2017 års resultat ingick utdelning från aktier i dotterbolag med 1 590 Tkr.

Moderbolagets egna kapital uppgick vid periodens slut till 30 127 (27 512) Tkr. Ökningen förklaras främst av nyemissionen under andra kvartalet. Soliditeten uppgick till 99 % (99 %).

Aktien

Antal utestående aktier vid periodens slut uppgick till 3 942 000 (3 521 132) *

Aktiekapitalet uppgår till 19 710 000 kr. Kvotvärde 5 kr per aktie

Aktien listades på Spotlight Stockmarket den 11 juni 2018

*) Antal aktier 2017 är justerat för sammanläggning av aktier 1:50 som genomförts 2018.

Revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 27 februari 2019

För ytterligare information, vänligen kontakta Jan-Eric Nilsson, VD telefon +46 (0) 73 519 10 11

E-post: jan-eric.nilsson@industriarmatur.se

Göteborg november 2018

Styrelsen

IA Industriarmatur Group AB (publ)

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (Tkr)	2018-07-01 2018-09-30	2017-07-01 2017-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2017-01-01 2017-09-30	2017-01-01 2017-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	8 029	6 082	24 744	18 794	32 322
Aktiverat arbete för egen räkning	438	0	1 060	0	522
Övriga rörelseintäkter	51	10	121	33	99
Summa rörelsens intäkter	8 518	6 092	25 925	18 827	32 943
Rörelsens kostnader					
Råvaror och handelsvaror	-4 158	-2 315	-10 814	-7 296	-12 270
Övriga externa kostnader	-2 065	-1 215	-6 694	-4 697	-6 681
Personalkostnader	-2 805	-1 938	-8 423	-6 538	-8 873
Avskrivningar immat och materiella anl tillgångar	-1 137	-1 192	-3 358	-3 582	-4 684
Rörelseresultat	-1 647	-568	-3 364	-3 286	435
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter	0	1	39	4	5
Räntekostnader	-59	-79	-232	-265	-387
Resultat efter finansiella poster	-1 706	-646	-3 557	-3 547	53
Skatt	0	0	0	0	263
Periodens resultat	-1 706	-646	-3 557	-3 547	316

KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	7 271	7 086	7 264
Goodwill	2 212	5 211	4 462
Summa immat anl tillgångar	9 483	12 297	11 726
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg, installationer	439	94	66
Summa mater. anläggningstillgångar	439	94	66
Summa anläggningstillgångar	9 922	12 391	11 792
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror o handelsvaror	6 586	4 727	3 550
Förskott till leverantör	93	95	118
Summa varulager	6 679	4 822	3 668
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	6 514	3 675	11 100
Skattefordringar	264	94	121
Övriga fordringar	61	31	1
Förutb kostn o uppl intäkter	1 062	603	588
Summa kortfristiga fordringar	7 901	4 403	11 810
Kassa och bank	414	204	1 326
Summa omsättningstillgångar	14 994	9 429	16 804
SUMMA TILLGÅNGAR	24 916	21 820	28 596

KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
EGET KAPTIAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
Aktiekapital	19 710	17 606	17 606
Reservfond	710	710	710
Överkursfond	33 592	29 582	30 739
Fond för utvecklingsutgifter	1 768	447	879
Balanserat resultat	-35 329	-33 167	-34 756
Periodens resultat	-3 557	-3 547	316
Summa eget kapital	16 894	11 631	15 494
Avsättningar			
Avsättning för uppskjuten skatt	0	275	0
Summa avsättningar	0	275	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	715	983	916
Checkräkningskredit	0	1 412	1
Summa långfristiga skulder	715	2 395	917
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	268	2 859	4 384
Leverantörsskulder	3 484	1 907	1 815
Övriga skulder	249	580	1 789
Uppl kostnader o förutb intäkter	3 306	2 173	4 197
Summa kortfristiga skulder	7 307	7 519	12 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 916	21 820	28 596

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN	2018-07-01	2017-07-01	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
	2018-09-30	2017-09-30	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-1 706	-646	-3 557	-3 547	53
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	1 137	1 192	3 358	3 582	4 684
Betald inkomstskatt	-45	-39	-143	-117	9
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-614	507	-342	-82	4 746
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	-1 771	-166	-3 012	-1 008	146
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-1 908	66	4 052	5 142	-2 402
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-1 153	-810	-762	-3 101	40
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 446	-403	-64	951	2 530
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-438	0	-1 060	0	-522
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	-428	0	-19
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	37
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-438	0	-1 488	0	-504
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	7 140	0	0
Nyemission Kapitalanskaffningskostnad	0	0	-2 183	0	0
Nya lån	0	1 678	0	5 450	7 648
Amortering av låneskulder	-66	-1 133	-4 317	-6 363	-8 514
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-66	545	640	-913	-866
Periodens kassaflöde	-5 950	142	-912	38	1 160
Likvida medel vid periodens början	6 364	62	1 326	166	166
Likvida medel vid periodens slut	414	204	414	204	1 326

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (Tkr)	2018-07-01 2018-09-30	2017-07-01 2017-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2017-01-01 2017-09-30	2017-01-01 2017-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	150	90	450	270	587
Summa rörelsens intäkter	150	90	450	270	587
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-396	-58	-839	-332	-587
Rörelseresultat	-246	32	-389	-62	0
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	1 590	1 590
Ränteintäkter och liknande poster	0	0	34	0	0
Resultat efter finansiella poster	-246	32	-355	1 528	1 590
Bokslutsdispositioner					
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	4 290
Resultat före skatt	-246	32	-355	1 528	5 880
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-246	32	-355	1 528	5 880

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier i dotterbolag	25 150	25 150	25 150
S:a finansiella anläggningstillgångar	25 150	25 150	25 150
Summa anläggningstillgångar	25 150	25 150	25 150
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	0	38	0
Fordran koncernbolag	5 130	2 490	480
Övriga fordringar	61	0	0
Förutb kostn o uppl intäkter	61	0	0
Summa kortfristiga fordringar	5 252	2 528	480
Kassa och bank	74	27	228
Summa omsättningstillgångar	5 326	2 555	708
SUMMA TILLGÅNGAR	30 476	27 705	25 858

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	19 710	17 606	17 606
Reservfond	710	710	710
Summa bundet eget kapital	20 420	18 316	18 316
Fritt eget kapital			
Överkursfond	33 299	30 446	30 446
Balanserad vinst eller förlust	-23 237	-22 778	-29 116
Periodens resultat	-355	1 528	5 880
Summa fritt eget kapital	9 707	9 196	7 210
Summa eget kapital	30 127	27 512	25 526
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	148	17	84
Skulder till koncernföretag	100	100	100
Övriga skulder	0	16	30
Upplupna kostnader & förutbet. intäkter	101	60	118
Summa kortfristiga skulder	349	193	332
S:A EGET KAP OCH SKULDER	30 476	27 705	25 858

KASSAFLÖDESANALYS MODERFÖRETAG	2018-07-01	2017-07-01	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
	2018-09-30	2017-09-30	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-246	32	-355	1 528	1 590
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	0	0	0	0	-3 639
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-246	32	-355	1 528	-2 049
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-4 428	12	-4 773	18	2 066
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-899	-23	17	-1 669	61
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 573	21	-5 111	-123	78
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	7 140	0	0
Nyemission Kapitalanskaffningskostnad	0	0	-2 183	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	4 957	0	0
Periodens kassaflöde	-5 573	21	-154	-123	78
Likvida medel periodens början	5 647	6	228	150	150
Likvida medel periodens slut	74	27	74	27	228